
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 151 del 16/11/2006
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 7 novembre 2006, n. 1637
 
Delibera Giunta regionale n. 1622 del 30.10.2006. Revoca.
 
 
 
L'Assessore alle Risorse Agroalimentari, sulla base dell'istruttoria espletata dall'Ufficio Caccia,
confermata dal Dirigente dello stesso Ufficio e dal Dirigente del Settore Caccia e Pesca, riferisce quanto
segue.
 
Sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 143 del 03.11.2006 è stata pubblicata la deliberazione
della Giunta Regionale n. 1622 del 30 ottobre 2006 avente ad oggetto "Presa d'atto del Decreto-Legge
n. 251 del 16 agosto 2006 e relativi adempimenti".
 
Atteso che l'approvazione di detta deliberazione è avvenuta nel momento in cui il Decreto-Legge n.
251/2006 non aveva più efficacia, per decorsi termini.
 
Pertanto, si rende necessario, revocare la precitata Deliberazione di Giunta Regionale n. 1622/2006.
 
In materia dì ripartizione delle competenze il presente atto, ai sensi delle disposizioni di cui all'art. 4 -
punto K), spetta all'organo di direzione politica.
 
COPERTURA FINANZIARIA L.R. 28/01:
 
Il presente atto non comporta adempimenti contabili.
 
L'Assessore relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate propone alla Giunta
l'adozione del conseguente atto finale.
 
 
LA GIUNTA
 
- Udita la relazione e la conseguente proposta dell'Assessore;
- Viste le sottoscrizioni apposte in calce al presente provvedimento dal Funzionario istruttore dal
Dirigente dell'Ufficio e dal Dirigente del Settore;
 
- A voti unanimi espressi nei modi di legge
 
 

1



DELIBERA
 
- Di revocare la Deliberazione di Giunta Regionale n. 1622 del 30 Ottobre 2006, pubblicata sul BURP n.
143 del 03.11.2006;
 
- Di dare mandato al Settore Caccia e Pesca regionale di notificare il presente provvedimento a tutti gli
Enti ed Organismi interessati;
 
- Di pubblicare il presente provvedimento, immediatamente esecutivo, sul BURP.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dr. Romano Donno On. Nichi Vendola
 
_________________________

2


